
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования «Центр развития ребенка — детский сад № 171 «Алые паруса» 

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

от «02» сентября 2024 г. № 102/1 

г. Краснодар 

© назначении ответственного за ведение сайта официального сайта МАДОУ МО 

город Краснодар «Центр - детский сад № 171 «Алые паруса» 

(ds171.centerstart.ru) 

На основании Приказа Департамента образования муниципального образования 

город Краснодар от 30.08.2024 №1650, соответствии © Положением об официальном 

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 171 «Алые паруса», 

утвержденным 02.09.2024 года, в целях упорядочения работы сайта, регулярного 

пополнения обновленной информацией, соблюдения требований законодательства B 

области порядка создания и ведения сайта МАДОУ МО город Краснодар «Центр - 

детский сад № 171 «Алые паруса» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором и ответственным за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте (ds171.centerstart.ru) МАДОУ МО 

город Краснодар «Центр - детский сад № 171 «Алые паруса» специалиста 

отдела кадров Добрынину И.В. 

2. Ответственному за ведение официального сайта Добрыниной И.В. размещать на 

сайте всю необходимую информацию и обеспечивать регулярное её обновление 

согласно Положения о сайте МАДОУ МО город Краснодар «Центр - детский сад № 

171 «Алые паруса». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.О. заведующего 
МАДОУ MO город Краснодар 
«Центр - детский сад № 171 ‹ И.В. Ермакова 

С приказом ознакомлена Ча 

Специалист отдела кадров Е е И.В. Добрынина 


